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Adapter Ethernet - SFP Do urządzeń
OLT, GPON B+, 1 Włókno "SC/UPC" -
GPON B+ 1 Włókno "SC/PC"

Numer katalogowy 37013

Kod producenta 769410

Kod EAN 8424450176733

Opis produktu
 

Adapter Ethernet - SFP Do urządzeń OLT, GPON B+, 1 Włókno "SC/UPC" - GPON B+
1 Włókno "SC/PC"
Moduł SFP do urządzeń OLT, GPON B+, 1 Włókno "SC/UPC".

Moduł nadawczo-odbiorczy SFP (Small Form-Factor Pluggable) do urządzeń OLT, klasa B+, ze złączem SC/UPC.

Ten wysokowydajny adapter generuje interfejs, dzięki któremu wejścia i wyjścia OLT są kompatybilne z różnymi rodzajami
sieci.

Model: 769410
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